
 

 

UCHWAŁA NR XLII/203/17 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych Gminy Świnna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w związku 

z art. 7 ust. 1 pkt 13 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875) oraz  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 827) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty  za usługi cmentarne na cmentarza komunalnych Gminy Świnna 

1. Wysokość opłat związanych z chowaniem zmarłych: 

1) za groby dla zwłok dorosłych: 

a) wyrobienie grobu i zasypanie - 500,00 zł, 

b) wyrobienie grobu i zasypanie w ramce - 650,00 zł, 

c) pochówek w grobowcu - 290,00 zł, 

d) pogłębienie grobu - 180,00 zł; 

2) za groby dla zwłok dzieci: 

a) wyrobienie grobu i zasypanie - 210,00 zł, 

b) wyrobienie grobu i zasypanie w ramce - 230,00 zł, 

c) pochówek w grobowcu - 240,00 zł, 

c) pogłębienie grobu - 100,00 zł. 

2. Wysokość opłat za miejsce na cmentarzu w grobach ziemnych za pierwsze 20 lat od daty pochówku: 

a) w grobie jednomiejscowym -  300,00 zł, 

b) w grobie dwumiejscowym w pionie - 300,00 zł, 

c) w grobie dwumiejscowym w poziomie - 700,00 zł, 

d) w grobie dziecięcym - 150,00 zł, 

e) w grobie urnowym - 150,00 zł. 

3. Wysokość opłat za miejsce na cmentarzu w grobach ziemnych, za  każde następne 20 lat od daty 

pierwszego pochówku: 

a) w grobie jednomiejscowym -  300,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 6757



b) w grobie dwumiejscowym w pionie - 300,00 zł, 

c) w grobie dwumiejscowym w poziomie - 700,00 zł, 

d) w grobie dziecięcym - 150,00 zł, 

e) w grobie urnowym - 150,00 zł. 

4. W przypadku drugiego pochówku w grobie dwumiejscowym w pionie i w poziomie, pobierana jest 

opłata za lata, które minęły od pierwszego pochówku. 

5. Wysokość opłat za miejsce pod groby murowane (grobowce) na 99 lat: 

a) w grobie murowanym  pojedynczym  - 1 500,00 zł, 

b) w grobie podwójnym w pionie - 1 500,00 zł, 

c) w grobie murowanym podwójnym w poziomie - 2 000,00 zł, 

d) w grobie murowanym  potrójnym  w pionie -  1 800,00 zł, 

e) w grobie murowanym czteromiejscowym  i więcej -  2 500,00 zł, 

f) w grobie murowanym na urny - 1 000,00 zł. 

§ 2. Do wysokości  opłat określonych w  § 1 dolicza  się  podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 

8%. 

§ 3. W grobach ziemnych  i w grobach murowanych (grobowcach)  maksymalna ilość  miejsc w poziomie, 

może wynieść 2 miejsca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/85/2007 Rady Gminy Świnna z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy i chowanie zmarłych na cmentarzach  komunalnych 

gminy  Świnna. 

§ 6. Uchwała polega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6757


		2017-12-07T14:19:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




